
Uchwała Nr XXX/327/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
Z dnia 07 kwietnia 2009 roku

W  sprawie  upoważnienia  Burmistrza  Węgorzyna  do  zatwierdzenia  projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, z 2008 Nr 180 poz. 1111 Nr 223 poz. 1458) uchwala się, co następuje: 

§ 1

Upoważnia się Burmistrza Węgorzyna do zatwierdzenia projektu pn.: „Nauka języków obcych 
inwestycją  w  rozwój  zasobów ludzkich  –  kurs  języka  niemieckiego  i  angielskiego  w 
miejscowości Węgorzyno” nr KSI: WND-POKL.09.05.00-32--223/08, realizowanego w okresie 
od 01.03.2009 do 30.11.2009 w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał  ludzki na lata  2007-2013, 
Działanie  9.5.  oddolne  inicjatywy  edukacyjne  na  obszarach  wiejskich -  współfinansowanego  z 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


